50.000.000 (năm mươi triệu) đồng. 

- Thiệt hại từ việc cho thuê nhà (Người thuê nhà chấm dứt hợp đồng do nhà 

ông Phạm Văn D và Nguyễn Thị Thu E chiếm giữ) trong 25 tháng (tạm tính từ 

tháng 9/2015 đến tháng 10/2017) là: 10.000.000 đồng x 25 tháng = 250.000.000 

(hai trăm năm mươi triệu đồng). 

Tổng số tiền thiệt hại là 500.000.000 (năm trăm triệu đồng). 

Ngày 02/4/2021, người đại diện theo ủy quyền của nguyên đơn ông Võ 

Vương Khánh B có đơn đề nghị rút một phần yêu cầu khởi kiện về yêu cầu bồi 

thường, xác định lại yêu cầu khởi kiện gồm:

[...]

50.000.000 (năm mươi triệu) đồng. 

- Thiệt hại từ việc cho thuê nhà (Người thuê nhà chấm dứt hợp đồng do nhà 

ông Phạm Văn D và Nguyễn Thị Thu E chiếm giữ) trong 25 tháng (tạm tính từ 

tháng 9/2015 đến tháng 10/2017) là: 10.000.000 đồng x 25 tháng = 250.000.000 

(hai trăm năm mươi triệu đồng). 

Tổng số tiền thiệt hại là 500.000.000 (năm trăm triệu đồng). 

Bản án sơ thẩm còn quyết định về án phí dân sự sơ thẩm và quyền kháng 

cáo vụ án theo luật định 

Ngày 03/6/2022, ông Võ Vương Khánh B là người đại diện theo ủy quyền 

cho nguyên đơn kháng cáo toàn bộ bản án sơ thẩm.